
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Χορήγηση Άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης - Λυκείου.

2 Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Κιλελέρ Ν. Λάρισας.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ. 5269/139/ 
3.2.2021 κοινή υπουργική απόφαση που δημο-
σιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 430).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

ΑΡΙΘΜ. 12999/Ν1 (1)
   Χορήγηση Άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Δευτερο-

βάθμιας Εκπαίδευσης - Λυκείου .

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν. 682/1977 (Α΄ 244), όπως τροπο-

ποιήθηκε και ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
ν. 4713/2020 (Α΄ 147). 

2. Τις διατάξεις της υποπαρ. Θ3 της παρ. Θ του άρ-
θρου  πρώτου του ν. 4093/2012 (Α΄ 222), όπως τρο-
ποποιήθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 30 του 
ν. 4111/2013 (Α΄ 18) και, όπως αντικαταστάθηκαν από τις 
διατάξεις του άρθρου πρώτου του ν. 4152/2013 (Α΄ 107), 
του άρθρου 33 του ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 193), της παρ. 3 του άρθρου έκτου του ν. 4218/2013 
(Α΄ 268), του άρθρου 11 του ν. 4229/2014 (Α΄ 8) και του 
άρθρου 48 του ν. 4264/2014 «Άσκηση εμπορικών δρα-
στηριοτήτων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 118). 

3. Την υπ’ αρ. 10135/18-11-2012 υπουργική απόφαση 
«Καθορισμός ποσού παραβόλων και χρηματικών πο-
σών για παρόχους ιδιωτικής εκπαίδευσης και κατάρτισης 

κατά την παρ. Θ του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012» 
(Β΄ 3057), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπό 
στοιχεία 34566/ΙΑ/12-03-2013 κοινή υπουργική απόφα-
ση (Β΄ 756). 

4. Την υπό στοιχεία 151678/ΙΑ/03-12-2012 υπουργική 
απόφαση (Β΄ 3324), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με 
την υπό στοιχεία 84151/ΙΑ/20-06-2013 υπουργική από-
φαση (Β΄ 1584). 

5. Την υπό στοιχεία ΔA/38428/22-10-2020 (424ης/
22-10-2020 Συνεδρίασης του Δ.Σ.) απόφαση διατύπωσης 
γνώμης του ΕΟΠΠΕΠ. 

6. Την υπό στοιχεία Υ.ΠΑΙ.Θ. 61368/Ν1/22-5-2020 
αίτηση του νομίμου εκπροσώπου. 

7. Την υπό στοιχεία 1614/Υ1/8-1-2020 απόφαση της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων για την μεταβί-
βαση του δικαιώματος υπογραφής (Β΄ 8). 

8. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού από την παρούσα από-
φαση, αποφασίζουμε:

Από το σχολικό έτος 2020-2021, χορηγούμε στην «ΙΕΡΑ 
ΜΟΝΗ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΩΝ ΑΔΕΛΦΩΝ ΤΩΝ ΧΡΙΣΤΙΑΝΙ-
ΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ «ΔΕΛΑΣΑΛ» ΤΗΣ ΚΑΘΟΛΙΚΗΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ 
ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΟ ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ» άδεια Ιδιωτικού 
Σχολείου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Λυκείου για 
μία (1) αίθουσα διδασκαλίας δυναμικότητας είκοσι επτά 
(27) μαθητών.

Ο διακριτικός τίτλος άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 
του Λυκείου είναι: «Ιδιωτικό Λύκειο - ΒΑΜΒΑΚΑΡΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ». 

Το Λύκειο θα λειτουργήσει επί της οδού Αθ. Διάκου, 
στην Ερμούπολη, με νόμιμο εκπρόσωπο στο Υπουργείο 
Παιδείας και Θρησκευμάτων τον Βαρθαλίτη Φραγκίσκο. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Μαρούσι, 3 Φεβρουαρίου 2021

 Με εντολή Υφυπουργού 
Η Γενική Γραμματέας 
Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και Ειδικής Αγωγής

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΚΙΚΑ 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Φεβρουαρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 545

5315



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5316 Τεύχος B’ 545/12.02.2021

   Αριθμ. 24367 (2)
    Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-

ρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Κιλελέρ Ν. Λάρισας .

 O ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 34 του ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρ-

τητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση 
θεμάτων Διεύθυνσης» (Α’ 28).

2. Των άρθρων 6, και 9 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά-
των για την Τοπική Αυτ/ση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

3. Του ν. 3274/2004 (Α’ 195) «Οργάνωση και Λειτουργία 
των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης Πρώτου και 
Δευτέρου Βαθμού».

4. Των άρθρων 10, 161, 162, 163, 165 του ν. 3584/2007 
(Α’ 143) «Κύρωση του Κώδικα κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων», όπως συμπληρώθηκε με 
τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 38 του ν. 3801/2009 
(Α’ 163).

5. Του άρθρου 11 και της παρ. 2 του άρθρου 18 του 
ν. 2539/1997 (Α’ 24) «Συγκρότηση της Πρωτοβάθμιας 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης», όπως αντικαταστάθηκαν με τις 
όμοιες του άρθρου 13 του ν. 2672/1998 (Α’ 290) «Οικονο-
μικοί Πόροι της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης και άλλες 
διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

6. Των άρθρων 1, 63, 94, 95, 97, 98, 201, 214, 224, 254, 
257, 258, 266 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-
νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87). 

7. Του ν. 3839/2010 (Α’  51) και του άρθρου 51 του 
ν. 3905/2010 (Α’ 219).

8. Των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α΄ 47) 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις», όπως το τελευταίο 
προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 (Α’ 21) 
«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου 
και άλλες διατάξεις».

9. Του άρθρου 90 του «Κώδικα της Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98), όπως δια-
τηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2012 (Α΄133).

10. Των: 22/1990, 50/2001, 347/2003, 44/2005, 
116/2006, 146/2007 και 19/2011.

11. Του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α΄ 231). 

B.
1. Την υπ’ αρ. 92801/31-12-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094) από-

φαση του Υφυπουργού Εσωτερικών περί «Αυτοδίκαιης 
απαλλαγής του Νικολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου από 
τα καθήκοντα του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας και ορισμού 
ασκούντος καθήκοντα Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας».

2. Την υπ’ αρ. οικ. 6983/85785/01.06.2017 (Β’ 2002) 
απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, «Παροχή εξουσιο-
δότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 
Συντονιστή» του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Στ.Ε) στον Προ-
ϊστάμενο ή στην Προϊσταμένη της Γενικής Διευθύνσεως 
Εσωτερικής Λειτουργίας και στους Προϊσταμένους ή στις 
Προϊσταμένες Διευθύνσεων και Τμημάτων της ανωτέρω 
Γενικής Διευθύνσεως, όπως τροποποιήθηκε, διορθώθη-
κε και ισχύει.

3. Την υπ’ αρ. 01/15-01-2021 απόφαση της Εκτελεστι-
κής Επιτροπής του Δήμου Κιλελέρ, με την οποία εισηγεί-
ται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την τροποποίηση του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου 
Κιλελέρ.

4. Την υπ’ αρ. 11/22-01-2021 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Kιλελέρ περί έγκρισης τροπο-
ποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) 
Δήμου Κιλελέρ.

5. Το υπ’ αρ. 01/04-02-2021 πρακτικό του Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου Υπαλλήλων ΟΤΑ Ν. Λάρισας, με το οποίο 
γνωμοδοτεί ομόφωνα, υπέρ της τροποποίησης του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου 
Κιλελέρ.

6. Την υπ’ αρ. 1924/05-02-2011 βεβαίωση του Τμήμα-
τος Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Κιλελέρ.

7. Την υπ’ αρ. 230551/04-12-2020 (Β’ 5609 - ΑΔΑ: Ψ0ΒΥ-
ΟΡ10-1ΦΒ) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας -Στερεάς Ελλάδας, περί έγκρισης 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του 
Δήμου Κιλελέρ, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, απο-
φασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 11/22-01-2021 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κιλελέρ, περί τροπο-
ποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) 
του Δήμου Κιλελέρ Ν. Λάρισας, ως κάτωθι:

Στο άρθρο 13 «ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟ-
ΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ», παρ. iii) “ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩ-
ΣΗΣ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑ-
ΤΩΝ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ”, η 
υποπαράγραφος των γενικών αρμοδιοτήτων με την εξής 
διατύπωση:

«Την εξασφάλιση της καθαριότητας των κοινοχρήστων 
χώρων», τροποποιείται ως εξής:

«Την εξασφάλιση της καθαριότητας των κοινοχρήστων 
χώρων, κτιρίων και νεκροταφείων του Δήμου», ενώ η 
υποπαράγραφος των αρμοδιοτήτων (Καθαριότητας-
Ανακύκλωσης) του Γραφείου Συντήρησης Πρασίνου, 
Καθαριότητας και Ανακύκλωσης με την εξής διατύπωση:

«Μελετά, σχεδιάζει και εισηγείται για τη βελτίωση των 
συστημάτων και μέσων που είναι κατάλληλα για τη δια-
σφάλιση της αποκομιδής και μεταφοράς των απορριμ-
μάτων και των ανακυκλώσιμων υλικών, καθώς και της 
καθαριότητας των κοινοχρήστων χώρων του Δήμου», 
τροποποιείται ως εξής:

«Μελετά, σχεδιάζει και εισηγείται για τη βελτίωση των 
συστημάτων και μέσων που είναι κατάλληλα για τη δια-
σφάλιση της αποκομιδής και μεταφοράς των απορριμ-
μάτων και των ανακυκλώσιμων υλικών, καθώς και της 
καθαριότητας των κοινοχρήστων χώρων, κτιρίων και 
νεκροταφείων του Δήμου».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5317Τεύχος B’ 545/12.02.2021

Στο άρθρο 20 «ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑ-
ΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ» και στον πίνακα των θέσεων 
κατηγορίας Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΤΕ), προστίθεται 
ο κλάδος ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ με 
πρόβλεψη μιας (1) κενής θέσης σε αυτόν.

Στο άρθρο 23 «ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» και στον πίνακα αυτού που αφορά τους 
κλάδους διευθυντών της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑ-
ΠΤΥΞΗΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ προ-
στίθεται ο κλάδος ΤΕ Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών.

Στο άρθρο 23 «ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΥΠΗ-
ΡΕΣΙΩΝ» και στον πίνακα αυτού που αφορά τους κλά-
δους προϊσταμένων του ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑ-
ΣΙΑΣ, προστίθενται οι κλάδοι κατηγορίας ΔΕ, ελλείψει 
των ήδη αναγραφόμενων ΠΕ και ΤΕ, ως εξής:

«ΠΕ Γεωπόνων ή ΠΕ Χημικών Μηχανικών ή ΠΕ Ηλε-
κτρολόγων Μηχανικών ή ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 
ή ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ή ΠΕ Περιβάλλοντος ή ΠΕ 
Αρχιτεκτόνων ή ΠΕ Τοπογράφων ή ΠΕ Μηχανικών Χω-
ροταξίας, και ελλείψει ΤΕ Πολιτικών Δομικών Έργων ή ΤΕ 
Τεχνολόγων Έργων Υποδομής ή ΤΕ Πολιτικών Μηχανι-
κών ή ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών ή ΤΕ Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών ή ΤΕ Τοπογράφων και ελλείψει ΔΕ Δενδροκη-
πουρών, ΔΕ Οδηγών Αυτοκινήτων Απορριμματοφόρων, 
ΔΕ Χειρίστων Μηχανημάτων, ΔΕ Οδηγών Αυτοκινήτων, 
ΔΕ Χειρίστων Μηχανημάτων Έργου, ΔΕ Οδηγών Αυτο-
κινήτων και Οχημάτων, ΔΕ Ηλεκτροτεχνιτών Οχημάτων, 
ΔΕ Μηχανοτεχνικών Οχημάτων, ΔΕ Ανθοκόμων, ΔΕ Χει-
ριστών Γεωργικού Ελκυστήρα, ΔΕ Διοικητικού».

Στο άρθρο 23 «ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΥΠΗ-
ΡΕΣΙΩΝ» και στον πίνακα αυτού που αφορά τις οργανι-
κές μονάδες της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, προστίθεται το 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ καθώς 
και οι κλάδοι των προϊσταμένων αυτού ως εξής:

«ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ή ΠΕ Περιβάλλοντος ή ΠΕ 
Αρχιτεκτόνων ή ΠΕ Τοπογράφων ή ΠΕ Μηχανικών Χω-
ροταξίας ή ΠΕ Χημικών Μηχανικών ή ΠΕ Μηχανολόγων 
Μηχανικών και ελλείψει ΤΕ Πολιτικών Δομικών Έργων 
ή ΤΕ Τεχνολόγων Έργων υποδομής ή ΤΕ Μηχανολόγων 
Μηχανικών ή ΤΕ Τοπογράφων ή ΤΕ Τεχνολόγων Πολιτι-
κών Μηχανικών».

ΑΚΡΟΤΕΛΕΥΤΙΟ ΑΡΘΡΟ: ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ
Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη συνο-

λικού ύψους 190.000,00 € για το 2021 και ειδικότερα 
στους ακόλουθους Κ.Α. του προϋπολογισμού οικονομι-
κού έτους 2021 του Δήμου Κιλελέρ:

- 02.30.6011.01 με τίτλο “Τακτικές αποδοχές υπαλλή-
λων”,

- 02.30.6051.00 με τίτλο “ Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 
σύνταξης”,

- 02.30.6051.01 με τίτλο “εργοδοτικές εισφορές υγειο-
νομικής περίθαλψης”,

- 02.30.6051.02 με τίτλο“ Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 
επικουρικής ασφάλισης ”.

Για τα επόμενα έτη προκαλείται ετήσια δαπάνη ύψους 
207.900,00 €, που θα προβλέπεται για κάθε έτος στους 
προϋπολογισμούς των επομένων ετών του Δήμου Κι-
λελέρ.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 230551/04-12-2020 
(Β’ 5609 - ΑΔΑ: Ψ0ΒΥΟΡ10-1ΦΒ) απόφαση του Συντονι-
στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας περί έγκρισης του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Κιλελέρ, όπως τροποποι-
ήθηκε και ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 8 Φεβρουαρίου 2021

Με εντολή Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Αναπληρώτρια Προϊστάμενη Τμήματος 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης και Νομικών Προσώπων 
Λάρισας

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΤΟΥΛΗ   

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)
  Στην υπ’ αρ. 5269/139/3.2.2021 κοινή υπουργική από-

φαση που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως (Β’ 430) «Καθορισμός ανώτατου αριθμού αδειών 
διαμονής για εργασία πολιτών τρίτων χωρών για τα έτη 
2021 και 2022» γίνονται οι παρακάτω διορθώσεις:

Στη σελίδα 4033 αλλάζει το σημείο 11 ως προς τον 
αριθμό των θέσεων από 6.244 σε 6.484 ως εξής:

«11. Στην Περιφέρεια Θεσσαλίας καθορίζεται το ανώ-
τατο όριο αδειών διαμονής για εξαρτημένη εργασία, 
εποχική εργασία, απασχόληση υψηλής ειδίκευσης και 
αλιεργάτες για τα έτη 2021 και 2022 στις 6.484 θέσεις, 
οι οποίες κατανέμονται ως εξής:»

Στην ίδια σελίδα να προστίθενται στον πίνακα για την 
Περιφερειακή Ενότητα Μαγνησίας και Σποράδων 240 
Αλιεργάτες και ο πίνακας διαμορφώνεται ως εξής:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ

ΜΟΡΦΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ

ΕΞΑΡΤΗΜΕΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ Εργάτες γης 60

Εργάτες κτηνοτροφίας 60

Οικιακοί Βοηθοί - Φροντιστές 
Ατόμων με Αναπηρία 20

Εργάτες Θερμοκηπίων 6

Εργάτες Μελισσοκομίας 14

Εργάτες Πτηνοτροφείου 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5318 Τεύχος B’ 545/12.02.2021

Μάγειρες Ασιατικής Κουζίνας 2

Χειριστής βαρέως οχήματος, 
με άδεια κυβερνήτη αναψυ-
χής ιστιοπλοϊκών σκαφών

1

ΣΥΝΟΛΟ 165

ΕΠΟΧΙΚΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ Εργάτες γης 2.000

Εργάτες κτηνοτροφίας 1.000

ΣΥΝΟΛΟ 3.000

ΑΛΙΕΡΓΑΤΕΣ Αλιεργάτες 240

ΣΥΝΟΛΟ 240

(Από το Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων)

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02005451202210004*


		2021-02-12T13:10:27+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




